Representante Legal UP HOLDING S.A.S. 

Bogotá D.C, 06 de mayo de 2025. 

Señor(a) 
ALEJANDRO ACOSTA GÁMEZ 
C.C. Nº 80.117.345 de Bogotá D.C 
Ciudad. 

Asunto: Aprobación de Propuesta. 

Me permito comunicarle que ha sido aprobada su propuesta por valor de DIECINUEVE MILLONES 
TRESCIENTOS SESENTA MIL PESOS M/CTE ($ 19.360.000), cuyo objeto es CONTRATAR LOS 
SERVICIOS DE UN PROFESIONAL ADMINISTRADOR DE EMPRESAS CON MAESTRÍA EN 
GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN EMPRESARIAL PARA EJERCER LAS ACTIVIDADES DE 
EXPERTO INNOVADOR DEL PROYECTO DE INVERSIÓN “DESARROLLO DE 
CAPACIDADES EN GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN EN EMPRESAS DE LOS SECTORES DE